Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Art. nr.

705100850000050

705101500000050

705102090000050

705102300000050

Kode

LB-10

LB-13

LB-16

LC
daN

1180

2450

4175

5900

Kjettingstrammere

Produktinformasjon

Produktinformasjon

Lastestrammernes gripekroker kan plasseres pa egnet sted pa kjettingen.

Andre opplysninger

e Utfarelse: Lastestrammer med skralleskaft for kort- og halvlanglenket kjetting.

Overflate: Lakkert.
Bemerk: 04.503908 6-8 mm er ogsa tilgjengelig
Advarsel: Ma ikke varmebehandles!

Bruddstyrke Bruddstyrke Take up
MBL kP mm
tonn

4,2 - B
8,5 15 000 200
15 20 900 200

20,9 23 000 200

Kjettingstorrelse
mm

10-13

13-16

Vekt
kg

1,6

55

7,2
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